
  Resolución de Gerencia General N° 204-2021/UCV Pág.1 

RESOLUCIÓN DE GERENCIA GENERAL Nº 204-2021/UCV. 

Lima, 02 de junio de 2021. 

VISTA: la comunicación que remite la Dra. Gisell Prado Álvarez, Directora de Admisión y Promoción de la 

Universidad César Vallejo, mediante la cual solicita se aprueben los valores económicos de las categorías 

de pensiones, a favor de un grupo de alumnos postulantes a la carrera de Medicina de la sede Trujillo de 

la Universidad César Vallejo, para el semestre académico 2021-II, y 

CONSIDERANDO: 

Que, la Universidad César Vallejo S.A.C., tiene dentro de sus principios el de priorizar la 

responsabilidad social como fundamento esencial y busca contribuir con el desarrollo de la educación 

universitaria, centrando su esfuerzo en brindar oportunidades de desarrollo y superación personal a los 

jóvenes estudiantes para que reciban un servicio educativo de calidad y a costos accesibles. 

Que, las oportunidades de desarrollo, se traducen en ayuda económica en los importes que los 

estudiantes deben cancelar por los servicios ofrecidos por la Universidad; por lo cual la Dirección de 

Admisión y Promoción solicita aprobar los valores económicos de las categorías de pensiones, a favor de 

un grupo de alumnos postulantes a la carrera de Medicina de la sede Trujillo de la Universidad César 

Vallejo, para el semestre académico 2021-II. 

Que, la Gerencia General, en ejercicio de sus competencias funcionales, ha revisado la solicitud 

remitida por la Dirección de Admisión y Promoción y establece que es procedente lo solicitado, por lo que 

aprueba y autoriza se emita la respectiva resolución para su cumplimiento, la misma que será refrendada 

por los órganos superiores correspondientes. 

Estando a lo expuesto y a lo acordado, y de conformidad con las normas estatutarias y 

reglamentarias vigentes. 

. 

SE RESUELVE:  

Art. 1º.- APROBAR de manera excepcional, los valores económicos de las categorías de pensiones, a 

favor de un grupo de alumnos postulantes a la carrera de Medicina de la sede Trujillo de la 

Universidad César Vallejo, para el semestre académico 2021-II, de acuerdo al detalle que se 

indica a continuación: 

CARRERA CATEGORÍA SEDE TRUJILLO 

MEDICINA 

Categoría A S/1,200 

Categoría B S/1,100 

Categoría C S/900 

Art. 2º.- DISPONER que los valores económicos de las categorías de pensiones mencionadas en el 

artículo precedente, se aplicarán exclusivamente para los alumnos postulantes a la carrera de 

Medicina de la sede Trujillo, los cuales se detallan en la relación que se adjunta a continuación: 



  Resolución de Gerencia General N° 204-2021/UCV Pág.2 

N° CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRES MODALIDAD ESCUELA FASE 

1 7002706058 ADRIAN BRAVO, JEAN CARLOS PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

2 7002699356 ALIAGA ALVARADO, KIMBERLY YOHANA PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

3 7002697534 ALIAGA ZAVALA, DIANELA RENE PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

4 7002698497 ALVA PICOY, FLAVIO SEBASTIAN DONIS PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

5 7002702085 ALVAREZ INOUE, VICKY ELENA PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

6 7002505841 AMES MACEDO, GRECIA ALONDRA PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

7 7002698467 ANICAMA VERA, LEYDI MARIANA MICHELL PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

8 7002698007 APONTE SANCHEZ, ANGEL GUSTAVO PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

9 7001167876 ARANDA SALAS, JHORLADY ABIGAIL PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

10 7002676312 ARCE GALVEZ, NATHALY LIZBETH EVALUACIÓN ESPECIAL MEDICINA 202102 FASE A 

11 7002695812 ARGUEDAS YUI, MARIA FERNANDA PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

12 7002708094 ARISTA CUEVA, SINDY KEYLA PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

13 7000421222 ARMAS RODRIGUEZ, HECTOR JOHNNY EVALUACIÓN ESPECIAL MEDICINA 202102 FASE A 

14 7002691138 ARONI TINTAYA, JOEL RICHAR EVALUACIÓN ESPECIAL MEDICINA 202102 FASE A 

15 7000794490 AZABACHE URTECHO, MARIA FERNANDA PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

16 7002665045 BACILIO PEREZ, HECTOR DANIEL EVALUACIÓN ESPECIAL MEDICINA 202102 FASE A 

17 7002698763 BARRANTES NAVARRO, NOLY MATILDE PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

18 7002702278 BOCANEGRA MARTINEZ, RUT PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

19 7002700965 BRUNO GUTIERREZ, JUAN FERNANDO PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

20 7002631642 CAMPOS RAMOS, JENIFER PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

21 7002559198 CARRASCO GARCIA, ZARAI PARWA EVALUACIÓN ESPECIAL MEDICINA 202102 FASE A 

22 7002701912 CASQUINO CHACON, HUGO LIZANDRO PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

23 7002699014 CASTAÑEDA MERCADO, CHRISLEY NATALY EVALUACIÓN ESPECIAL MEDICINA 202102 FASE A 

24 7001003722 CASTILLO CORTIJO, KATHERIN MISHELL PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

25 7002605010 CASTILLO GOMEZ, NEILY RAQUEL PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

26 7001178731 CASTILLO JIMENEZ, JOSE ANTONIO EVALUACIÓN ESPECIAL MEDICINA 202102 FASE A 

27 7002696058 CASTILLO QUISPE, SANDY ANABEL PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

28 7002699136 CASTRO OLIVERA, JORGE ALESANDRO PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

29 7002671068 CAYAO HERNANDEZ, WALTER PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

30 7002702693 CERNA FLORES, ANGELA FATIMA BRIGETTE PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

31 7002707549 CHALCO MIRANDA, EVELIN ESTEFANNY PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

32 7002701600 CHAVEZ CAJO, CRISTINA GERALDINE EVALUACIÓN ESPECIAL MEDICINA 202102 FASE A 

33 7002701298 CHAVEZ CHAVEZ, HILDA ELIZABETH PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

34 7002697223 CHAVEZ MELGAREJO, ANA CRISTINA PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

35 7002714332 CHAVEZ TUESTA, ROSA NICOLE EXAMEN ADMISIÓN MEDICINA 202102 FASE A 

36 7002704436 CHICA LOAYZA, MARISSA SAMANTHA PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

37 7002699818 CHOZO DIAZ, KEVIN JAIR PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

38 7002701272 CHUTAS FARFAN, XIOMARA ALEXIA PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

39 7002560201 CORREA ALDEA, FANY KATHERINE PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

40 7002698845 CRUZ RODRIGUEZ, CHRISTOPHER RENZO PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

41 7002705869 CRUZADO ACUÑA, GABRIELA DEL CARMEN EVALUACIÓN ESPECIAL MEDICINA 202102 FASE A 

42 7002696369 CUADROS CONDORI, ARIANA BRIGITH PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 



   

 

 

 

 

 
                 Resolución de Gerencia General N° 204-2021/UCV Pág.3  

      

43 7000028606 CUEVA MOSTACERO, MILAGRITOS ESPERANZA EVALUACIÓN ESPECIAL MEDICINA 202102 FASE A 

44 7002697189 CUEVA SANCHEZ, CRISTOPHER BECKHAM PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

45 7002690725 CURI CALLA, YEFRI EVALUACIÓN ESPECIAL MEDICINA 202102 FASE A 

46 7002638033 CUZCA CASTILLO, DAYANA THAIS PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

47 7002698682 DEGREGORI RIOS, SILVANA MILAGROS EXAMEN ADMISIÓN MEDICINA 202102 FASE A 

48 7002702262 DELGADO MARQUINA, TATIANA DE LOS ANGELES PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

49 7002696793 DIAZ AYALA, EDGAR JEAN FRANCO PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

50 7001209523 DIAZ PORTILLA, PERLA MARICIELO PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

51 7002696104 DIAZ VENTURA, MARIA ALEJANDRA PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

52 7000351014 ESPINOZA MIRANDA, FLOR ANGELI EVALUACIÓN ESPECIAL MEDICINA 202102 FASE A 

53 7002701067 ESTELA VARGAS, ANLLY PAOLA PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

54 7002681109 ESTELITA RIVERA, LEONARDO FABIAN PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

55 7002702014 FEBRES MARCHENA, MILAGROS JANETH PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

56 7002698844 FERNANDEZ VASQUEZ, ETAN FERNANDO PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

57 7002701264 FIGUEROA LAVADO, ANDERSON ALDAIR PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

58 7002312886 FLORES FLORES, MARIA GABRIELA EVALUACIÓN ESPECIAL MEDICINA 202102 FASE A 

59 7002633301 FLORES JAVE, ROSARIO DEL CARMEN PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

60 7000477726 FLORES NIEVES, LIZARDO MANUEL EVALUACIÓN ESPECIAL MEDICINA 202102 FASE A 

61 7002710068 FLORES VELA, CARLA EXAMEN ADMISIÓN MEDICINA 202102 FASE A 

62 7002701638 GAMBOA ESPARZA, TERESA LIZETH PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

63 7002698208 GAVILAN PAREDES, YOLANDA JAZMIN ALEJANDRA PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

64 7002698718 GOMEZ AGUILAR, SNAIDER PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

65 7002699047 GONZALES CARRILLO, LUIS GUILLERMO PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

66 7002335837 GONZALEZ YUPANQUI, ROSA NATALY PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

67 7002630194 GRADOS REYES, JHANELA NICKOL EXAMEN ADMISIÓN MEDICINA 202102 FASE A 

68 7002539259 GRANDEZ TRONCOS, BITNER SEGUNDO PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

69 7002581360 GUADALUPE FLORES, ADRIANA CAROLINA PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

70 7002700739 GUEVARA ELIAS, ALANIS DAYANA PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

71 7002703626 GUTIERREZ TELLO, HUGO RICHARD PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

72 7000971450 HARO MORENO, MIRELLA FERNANDA PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

73 7002699438 HERVIAS VARGAS, RENZO FELIPE EVALUACIÓN ESPECIAL MEDICINA 202102 FASE A 

74 7002702583 HUAMAN MAZA, EMMY GUIANELA PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

75 7002371438 HUAMAN RUIZ, ELENER YOAU PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

76 7002701575 HUIMAN MOGOLLON, JUANPABLO ANGEL PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

77 7002710518 HURTADO CHAGUA, VICTOR RAUL PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

78 7002703280 IBAÑEZ MARCOS, JESUS HERBER PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

79 7002698566 ICHII ORTECHO, KATTERINE SATOMI PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

80 7002709919 JAMANCA RODRIGUEZ, KENNETH FABRIZZIO PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

81 7002699181 JARA FERNÁNDEZ, ALLISON VALERIA PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

82 7002526173 JARA ROMERO, ELMER PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

83 7002711838 JAVIER ARGOMEDO, ARIANA ELIZABETH PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

84 7002699902 JUNCHAYA GOICOCHEA, MARTIN EUGENIO EVALUACIÓN ESPECIAL MEDICINA 202102 FASE A 

85 7002701877 KUTUCALLA ORUE, RENZO JANDY PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

86 7002350168 LEZAMA LIZA, LEONARDO JOAQUIN PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 



  Resolución de Gerencia General N° 204-2021/UCV Pág.4 

87 7002611420 LLATAS SALDAÑA, STEPHANY JUDITH EXAMEN ADMISIÓN MEDICINA 202102 FASE A 

88 7001243110 LLERENA CORREA, JENNIFER GABRIELA EXAMEN ADMISIÓN MEDICINA 202102 FASE A 

89 7002695841 LOPEZ CONTRERAS, HUGO GABRIEL PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

90 7002708061 LÓPEZ ROJAS, ANTHONY OMAR PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

91 7002706147 MALDONADO HERRERA, ALEXANDRA PAOLA PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

92 7002612036 MALDONADO MENDIETA, EDWIN YURBEN PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

93 7002701357 MANTILLA AVILA, LIZBETH JHANDIRA PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

94 7002702606 MARTI RODRIGUEZ, ROBERTO CARLOS EVALUACIÓN ESPECIAL MEDICINA 202102 FASE A 

95 7002624914 MATOS FLORES, PAMELA AZUMY PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

96 7002712292 MEJIA POMA, ANA MARIA PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

97 7002611274 MORALES DELGADO, NELY CLAUDIA EVALUACIÓN ESPECIAL MEDICINA 202102 FASE A 

98 7002468778 MORENO CISNEROS, HOLLY XIUWEN PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

99 7002705231 MORENO DIESTRA, DANIEL JESUS PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

100 7002709752 MORI RAMIREZ, KARLA KRISTAL PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

101 7002697236 MUÑOZ GARCIA, LEYDA SULAMITA PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

102 7002696135 MUÑOZ IZQUIERDO, YULISA ARACELI PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

103 7002702010 MUÑOZ VARON, CHRISTIAN EMANUEL EVALUACIÓN ESPECIAL MEDICINA 202102 FASE A 

104 7002560852 NARVAEZ VASQUEZ, JOANIS JUNNET PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

105 7002695830 NINAQUISPE ROBLES, JOEL NAUN PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

106 7002697285 NIZAMA FLORES, ANYI NICOL PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

107 7002699334 NONTOL RUBIO, MIGUEL ANGEL EVALUACIÓN ESPECIAL MEDICINA 202102 FASE A 

108 7002618599 NUÑEZ CHAMORRO, DIAN SANTOS PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

109 7002707412 OLIVAS PAREDES, SHEYLA PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

110 7000459077 ONTIVEROS BELTRAN, EVELIN EVALUACIÓN ESPECIAL MEDICINA 202102 FASE A 

111 7002699913 ORTIZ OLAYA, MARIA YAMILET PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

112 7002696478 OTINIANO PAREDES, IRIS ALEXANDRA PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

113 7000066056 PADILLA ROMERO, CARMEN ROXANA PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

114 7002461561 PALOMINO PUERTAS, CARMEN SUSANA PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

115 7002697925 PARDO FIGUEROA, MELISSA FIORELLA PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

116 7002698016 PEÑA ALVARO, SOFIA ALEJANDRA PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

117 7002556876 PEREDA MANTILLA, BRENDA VALESKA PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

118 7002699057 PICARDO MEZA, NICOLE ALESSANDRA PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

119 7002566797 PINEDO VELA, GISBELL ALESSANDRA PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

120 7002625872 POMA FASABI, DAVID ALEXANDER PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

121 7002696830 PRÍNCIPE QUISPE, JUAN JOSE JAIR PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

122 7002704231 PURIZACA JUAREZ, SILENNE BRIGITH PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

123 7002701008 QUIJANO RAMOS, JOSE ESTEBAN PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

124 7002709832 QUISPE CASANOVA, BOB KEVIN EXAMEN ADMISIÓN MEDICINA 202102 FASE A 

125 7002697900 QUISPE HUARCAYA, HELEN SUSAN PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

126 7002554110 QUISPE LOPEZ, MARYORI MILAGROS PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

127 7002698848 QUISPE QUISPE, JOSE ANTONIO EXAMEN ADMISIÓN MEDICINA 202102 FASE A 

128 7002691147 QUISPE SEANCAS, BLANCA LUZ EVALUACIÓN ESPECIAL MEDICINA 202102 FASE A 

129 7002696860 QUISPE TUNI, ADA ROCIO PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

130 7002701986 RAMIREZ CALLE, JOHANA CAROLINA EVALUACIÓN ESPECIAL MEDICINA 202102 FASE A 



  Resolución de Gerencia General N° 204-2021/UCV Pág.5 

131 7002330442 RAMOS YAURI, LUIS DANIEL PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

132 7002335370 REVILLA QUISPE, DANIELA ALEJANDRA PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

133 7002698727 RIOS INGA, JHON CARLOS FERNANDO PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

134 7001237964 RODRIGUEZ CORREA, RENZO OSWALDO PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

135 7002681660 RODRIGUEZ FERNANDEZ, YTALO HEYNER PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

136 7002587373 RODRIGUEZ GARCIA, EDUARDO DANIEL PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

137 7002698429 RODRIGUEZ TORRES, SAMIRA KEYTHI PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

138 7002698372 RODRIGUEZ ZULOAGA, ASTRID CAROLINA PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

139 7002708616 ROJAS GUERRA, MELISSA PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

140 7002619441 ROJAS SANDOVAL, CLAUDIA CECILIA PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

141 7002709910 ROJO SOLORZANO, ANDREA PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

142 7002344417 ROMERO CARRANZA, ANGIE LIZBETH PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

143 7002697923 RONCAL BURGA, MARIA IRENE PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

144 7002619089 RUIZ CABANILLAS, DAVID ALEXANDER PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

145 7002444281 RUIZ GOICOCHEA, TIFFANY DARLYNE PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

146 7002683267 RUIZ RODRIGUEZ, ELMER FABRICIO PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

147 7002699209 RUIZ RODRIGUEZ, JHEAN PAUL EDGARD PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

148 7002699364 SACCATOMA CACYAMARCA, VIOLETA PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

149 7002362280 SAENZ LOPEZ, WALTER PHILIPPE CESAR LEONCIO PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

150 7002708840 SAICO TORRES, KELLY EVELYN PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

151 7002700353 SALVADOR PAIRAZAMAN, JAIR ANTHONY PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

152 7002698326 SANCHEZ MANRIQUE, SHIRLEY KATHERINE EVALUACIÓN ESPECIAL MEDICINA 202102 FASE A 

153 7002697684 SANCHEZ SANCHEZ, CARLOS FABRICIO PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

154 7002610870 SANCHEZ VALDERRAMA, JUDY MARICELY PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

155 7002567691 SEVILLANO SEPULVEDA, MARY YASMIN EVALUACIÓN ESPECIAL MEDICINA 202102 FASE A 

156 7001267911 SOLANO OYARCE, MARLENY EVALUACIÓN ESPECIAL MEDICINA 202102 FASE A 

157 7002700296 TAFUR GALOC, JULIO CESAR EVALUACIÓN ESPECIAL MEDICINA 202102 FASE A 

158 7002316807 TAPIA RUIZ, SANDRA CECILIA EVALUACIÓN ESPECIAL MEDICINA 202102 FASE A 

159 7000802972 TELLO CABALLERO, JULIA DEL CARMEN EVALUACIÓN ESPECIAL MEDICINA 202102 FASE A 

160 7002699883 TIMOTEO GALARZA, ABIGAIL ISUMI ROSARIO PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

161 7002706920 TINCUSI CALZADO, JUAN DIEGO PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

162 7002697803 TORRE HIDALGO, JAMES PIERO PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

163 7002697440 TRANCA DIONISIO, CARLOS ENRIQUE EXAMEN ADMISIÓN MEDICINA 202102 FASE A 

164 7002707846 TREJO RODRIGUEZ, MILAGROS PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

165 7002706409 URBINA RAMOS, JORGET SANDRA ANDREA PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

166 7002700347 VALDERRAMA ACEVEDO, OLINDA EXAMEN ADMISIÓN MEDICINA 202102 FASE A 

167 7001216615 VALENTIN BLAS, EMILY MEYLY PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

168 7002635371 VALLADARES LEON, STEFANY KATHERIN PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

169 7001250376 VALLEJOS ALVA, DARLIN ANAHI PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

170 7002701219 VALVERDE LLERENA, LUCIA NATALIA PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

171 7002669590 VARGAS CONTRERAS, JORGE ANTONIO PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

172 7002707401 VASQUEZ GOICOCHEA, KEVIN EINER EVALUACIÓN ESPECIAL MEDICINA 202102 FASE A 

173 7002609617 VÁSQUEZ MEGO, GINO CAMILO PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

174 7002689456 VELASQUEZ OCAMPO, FERNANDA GUADALUPE PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 



   

 

 

 

 

 
                 Resolución de Gerencia General N° 204-2021/UCV Pág.6  

      

175 7002627262 VENTE HUERTA, JUSTIN JARLEY PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

176 7001243383 VERGARA SANTOS, ROGER EDUARDO PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

177 7002616134 VILLALOBOS CARRANZA, AIDA DIONE PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

178 7002702153 VILLALTA EGUSQUIZA, CYNTHIA ROMINA EVALUACIÓN ESPECIAL MEDICINA 202102 FASE A 

179 7002708522 VILLANUEVA BONILLA, JOSHOA IRVING EXAMEN ADMISIÓN MEDICINA 202102 FASE A 

180 7002674938 VILLANUEVA MONTERO, ELIZABETH EXAMEN ADMISIÓN MEDICINA 202102 FASE A 

181 7002701303 VILLARREAL SANDOVAL, ANGELA PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

182 7002668589 VIVANCO MARTINEZ, MARYORY GERALDINE PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

183 7002697083 VIVAR VILLEGAS, YASMIN TATIANA PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

184 7002704300 YANA CHATTA, MILAGROS DEYSI PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

185 7002700585 YAYA SANCHEZ, ALONDRA MARICIELO PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

186 7002697696 ZAVALETA VASQUEZ, SNEYDER BRAHIM PROGRAMA ALFA MEDICINA 202102 FASE A 

 

Art. 3º.- DAR CUENTA con la presente resolución a la Junta General de Accionistas. 

 

Art. 4º.- DISPONER el cumplimiento de la presente Resolución de Gerencia General a través de las 

unidades académicas y administrativas de la Universidad César Vallejo.  

  

Regístrese, comuníquese y cúmplase.  

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
DISTRIBUCION: ADMISIÓN, FINANZAS DEL ALUMNO, ARCH.  

KFCR/sebs  

 

  




